
ZARZĄDZENIE NR 271/2024 
BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Kobyłka na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), art. 11 ust. 3, art. 222 pkt 4, art. 247 ust. 1 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 583 ze zm.) oraz § 15 pkt 1-5 uchwały Nr LXXVII/630/2024 Rady Miasta Kobyłka z dnia 27 marca 2024 r. - 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta Kobyłka na 2024 rok zmienia się plan wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2024 rok, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Kobyłka 
 
 

Konrad Kostrzewa 

 

Id: A05F58FB-1D34-4231-8818-C558F7792264. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 271/2024 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 31 grudnia 2024 r. Zmiany w planie wydatków
budżetu Miasta Kobyłka na 2024 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 126 377 435,98 89 818 773,19 59 368 652,82 48 610 403,59 10 758 249,23 30 138 392,37 311 728,00 0,00 0,00 0,00 36 558 662,79 36 558 662,79 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -144 633,17 -144 633,17 -144 022,17 -136 601,00 -7 421,17 0,00 -611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 144 633,17 144 633,17 144 633,17 0,00 144 633,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 126 377 435,98 89 818 773,19 59 369 263,82 48 473 802,59 10 895 461,23 30 138 392,37 311 117,00 0,00 0,00 0,00 36 558 662,79 36 558 662,79 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 75 058 387,28 38 554 618,47 37 271 785,47 32 036 771,08 5 235 014,39 1 209 810,00 73 023,00 0,00 0,00 0,00 36 503 768,81 36 503 768,81 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 144 533,17 144 533,17 144 533,17 0,00 144 533,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 202 920,45 38 699 151,64 37 416 318,64 32 036 771,08 5 379 547,56 1 209 810,00 73 023,00 0,00 0,00 0,00 36 503 768,81 36 503 768,81 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 33 980 608,98 33 925 715,00 10 848 291,99 8 050 851,51 2 797 440,48 23 065 849,01 11 574,00 0,00 0,00 0,00 54 893,98 54 893,98 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -116 699,17 -116 699,17 -116 088,17 -109 796,00 -6 292,17 0,00 -611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 864 009,81 33 809 115,83 10 732 303,82 7 941 055,51 2 791 248,31 23 065 849,01 10 963,00 0,00 0,00 0,00 54 893,98 54 893,98 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 505 956,00 505 956,00 505 956,00 0,00 505 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -957,00 -957,00 -957,00 0,00 -957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 504 999,00 504 999,00 504 999,00 0,00 504 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 4 299 935,60 4 299 935,60 763 922,60 728 624,33 35 298,27 3 535 000,00 1 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 977,00 -26 977,00 -26 977,00 -26 805,00 -172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 272 958,60 4 272 958,60 736 945,60 701 819,33 35 126,27 3 535 000,00 1 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 236 538 964,13 171 098 258,13 116 615 794,98 69 728 573,73 46 887 221,25 38 767 631,01 12 504 832,14 0,00 0,00 3 210 000,00 65 440 706,00 65 440 706,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -144 633,17 -144 633,17 -144 022,17 -136 601,00 -7 421,17 0,00 -611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 144 633,17 144 633,17 144 633,17 0,00 144 633,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 236 538 964,13 171 098 258,13 116 616 405,98 69 591 972,73 47 024 433,25 38 767 631,01 12 504 221,14 0,00 0,00 3 210 000,00 65 440 706,00 65 440 706,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: A05F58FB-1D34-4231-8818-C558F7792264. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmian w budżecie dokonano na podstawie: 

1) wniosku Zespołu Szkół Publicznych Nr 2 w Kobyłce z dnia 31.12.2024 r. o dokonanie zmian w planie 
wydatków budżetowych; 

2) wniosku Publicznego Przedszkola Nr 1 w Kobyłce z dnia 31.12.2024 r. o dokonanie zmian w planie 
wydatków budżetowych. 

 

Id: A05F58FB-1D34-4231-8818-C558F7792264. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 271/2024 
Data dokumentu 2024-12-31 
Organ wydający Burmistrz Miasta Kobyłka 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w budżecie Miasta Kobyłka na 2024 rok 
Identyfikator dokumentu A05F58FB-1D34-4231-8818-C558F7792264 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-842667454 
Numer seryjny 6ABF9E5CB14559AF182D6DE437CBA2B9 
Osoba podpisująca Konrad Kostrzewa 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2024-12-31 11:48:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: A05F58FB-1D34-4231-8818-C558F7792264. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 271/2024 BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA z dnia 31 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


